
　お客様各位

日程 弊社 出荷 自社便配達

4月28日（木） 営業 ○ ○

4月29日（金） 休業 × ×

4月30日（土） 休業 × ×

5月1日（日） 休業 × ×

5月2日（月） 営業 × ○

5月3日（火） 休業 × ×

5月4日（水） 休業 × ×

5月5日（木） 休業 × ×

5月6日（金） 営業 ○ ○

5月7日（土） 休業 × ×

5月8日（日） 休業 × ×

5月9日(月) 営業 ○ ○

　　　　　　　　　　　　　皆様にはご迷惑をおかけ致しますが、よろしくお願い致します。

                        　　　　　 ※GW前出荷は28日まで・GW明け出荷は6日からとなります。

　　　　　※自社便配達は東京･神奈川･埼玉エリアで配達可能範囲のみ承ります。

　　　　2016/4/22

                                                        　敬具

　　　　　　(ご対応は休業明けとなりますので、ご了承願います。)

　　　　　　　　　　　　　　<ゴールデンウィーク休業のお知らせ>

　　　 　　 オルスタンダード　休業日：カレンダー通りの休業

　拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

   さて、弊社のゴールデンウィーク、及び期間中の配送につきまして、下記の通りご案内させて頂きます。誠に申し訳

   ありませんが、何卒ご理解賜りますようよろしくお願い致します。

　　　　　※休業中も、ホームページやFAXにて各種お問合せを受け付けております。

　　　　　※営業日は配送の混雑が予想されますので、納期に余裕をもった発注をお願い致します。

　　　　　※直送(路線便)の場合の出荷締切･納期に関しましては、弊社営業担当までお問合せください。


